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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków czystości ( nr 

sprawy: NZZ/55/D/08) 
 
 
 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 
 

            Działając na podstawie art. 38 ust 1,2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo 

zamówień publicznych  ( Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz.1655 z póź. zm.) w związku z 

zapytaniami zadanymi przez oferenta w toku postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w  w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi. 

 

 Zapytanie : 
1.Proszę o przedstawienie systemu zamawianego przedmiotu przetargu. 

Czy zapotrzebowanie należy podzielić na 12 miesięcy i jest to jednoznaczne z 

zapotrzebowaniem? 

 

Odpowiedź: 
1.Zamawiający w rozdziale VI SIWZ określił, że dostawy będą realizowane w okresie 12 

miesięcy od daty zawarcia umowy – pkt 1 rozdz. VI SIWZ oraz,  że będą one 

sukcesywne – pkt 3 rozdz. VI SIWZ. 

   

Zapytanie: 
2.Czy może ulec zmianie ilość dostaw? ( tzn. czy będziecie Państwo zawsze zamawiali 

taką samą ilość towarów przez 12 miesięcy) ?.  

 

Odpowiedź: 
W  § 4. ust. 2 projektu umowy – załącznik nr 3,  Zamawiający zapisał, że dostawa 

przedmiotu umowy odbywać się będzie na każdorazowe zamówienie Zamawiającego 

oraz, że Dostawca zobowiązany jest do realizowania dostawy zgodnie z 

zapotrzebowaniem ilościowym i asortymentowym Zamawiającego – ust.11  § 4. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


